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Rolkowy pas do masażu ciała - pomarańczowy
 

Cena: 42,90 pln

Opis słownikowy

Producent Nieokreślony

Opis produktu
 

Rolkowy pas do masażu na który składa się 6 cylindrycznych kulek z wgłębieniami, które są ze sobą połączone pasem z tworzywa
sztucznego zakończonym z obu stron uchwytami materiałowymi.

Kulki umieszczone na lince są równomiernie rozmieszczone w niewielkich odstępach, co zwiększa skuteczność masażu i obracają się
podczas użytkowania. Pas ma 100 cm długości dzięki czemu jest to odpowiedni przyrząd do masażu trudnodostępnych miejsc takich
jak np. plecy, kręgosłup, kark lub ramiona. Oprócz tego sprawdzi się podczas masażu szyi, brzucha, pośladków, nóg i ud.

Wykonywany masaż powinien być wolny i delikatny. Nie powinno się przesuwać nim za szybko. Pas należy przeciągać wzdłuż mięśni
ciała aż do momentu odczucia rozluźnienia i relaksu.

Masażer wspomaga proces odchudzania, regenerację mięśni po treningu, pobudza receptory czuciowe i pomaga zmniejszyć
dolegliwości bólowe mięśni.

Produkt jest łatwy w użyciu i zapewnia użytkownikom wysoki komfort.

Długość: 100 cm

Kolor: pomarańczowy

Materiał: tworzywo sztuczne, materiał
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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